
52
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (83) KWIECIEÑ 2002

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

RYNEK

10215

10225

 10228

10232

10233

10234

10535

10547

10558

10854

10863

10881

10890

11214

Starostwo Powiatowe w Opocznie,
tel. (0 44) 755-22-35,
faks (0 44) 755-30-99,
www.opocznopowiat.pl,
powiat@opocznopowiat.pl

Starostwo Powiatowe
w Stargardzie Szczeciñskim,
tel. (0 91) 480-48-02, faks 480-48-01,
www.powiatstargardzki.pl,
promocja@powiatstargardzki.pl

Starostwo Powiatowe w Tucholi,
tel. (0 52) 336-34-00, faks (0 52)
336-34-01, starosta@tuchola.pl

Starostwo Pow. we W³oszczowej,
tel. (0 41) 394-49-53, faks 394-49-45,
powiat-wloszczowa.pl,
geo2613@pro.onet.pl

Zarz¹d Pow. we W³oszczowej,
dane teleadresowe jw.

Zarz¹d Powiatu we W³oszczowej,
dane teleadresowe jw.

Zarz¹d Miasta Czêstochowy,
tel. (0 34) 365-60-31 w. 412,
prakoczy@czestochowa.um.gov.pl

Starosta Lidzbarski w Lidzbarku
Warmiñskim, tel. (0 89) 767-24-89,
faks (0 89) 767-55-92,
geodpow@sp.lidzbark.ids.pl

Powiat Suwalski w Suwa³kach,
starosta.bsu@powiatypolskie.pl

Urz¹d Miejski w Bytomiu,
tel. (0 32) 281-20-51,
faks (0 32) 281-58-75

Starosta Gliwicki w Gliwicach,
tel. (0 32) 230-68-64, faks 231-08-22,
www.powiatgliwicki.silesia2000.pl,
sekretariat_@_starostwo.gliwice.pl

Starostwo Pow. w Oœwiêcimiu,
tel. (0 33) 844-34-46, faks 842-22-49,
www.powiat.oswiecim.pl,
promocja@powiat.oswiecim.pl

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-81-17,
faks (0 22) 661-84-51

Zarz¹d Powiatu w Bia³ymstoku,
tel. (0 85) 740-39-73,
dzienism@poczta.onet.pl

Prace geod. do wykonania map numerycznych ewidencji
gruntów i budynków na podstawie materia³ów archiwal-
nych i pomiaru brakuj¹cych budynków w s. EWMAPA w. 4.0
pod Windows. Zad. 1 – 1762 dzia³ki, 2 – 1792 dz.,
3 – 2038 dz., 4 – 2264 dz., 5 – 1494 dz., 6 –  2148 dz.,
7 – 2748 dz. Gmina Mniszków, powiat Opoczno.

Sporz¹dzenie numerycznej mapy o treœci ewidencji grun-
tów i budynków w s. EWMAPA WIN. Zad. 1 –  obr. Lipnik,
Strzy¿no, Golczewo; 2 – obr. Kiczarowo, Ulikowo, Su³ko-
wo; 3 – obr. Kr¹piel, Trzebiatów; 4 – obr. Pêzino, Golina,
Barzkowice. Miejsce realizacji: Stargard Szczeciñski.

Wykonanie operatu ewidencji budynków miasta Tucholi –
cz. graficzna w „Geokatastrze”, czêœæ opisowa w EGB IV.
Miejsce realizacji: Tuchola.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla obrêbu ewiden-
cyjnego nr 01 miasta W³oszczowa w systemie informatycz-
nym EWOPIS i EWMAPA wersji Windows.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla obrêbu ewiden-
cyjnego nr 04 miasta W³oszczowa jw.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla obrêbu ewiden-
cyjnego nr 02 miasta W³oszczowa jw.

Wycena mieszkalnej nieruchomoœci lokalowej wraz z wy-
cen¹ wartoœci u³amkowej czêœci gruntu z podzia³em na
6 zadañ. Miejsce realizacji: Czêstochowa.

Informatyzacja czêœci kartograficznej ewidencji gruntów
i budynków gmin: Lubomino i Orneta w powiecie lidzbar-
skim, w systemie EWMAPA, z zastosowaniem cyfrowych
pomiarów fotogrametrycznych.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów i za³o¿enie ewi-
dencji budynków dla nastêpuj¹cych obrêbów: 1. ¯ywa
Woda, 2. Prudziszki, 3. Jeleniewo, 4. Kaletnik, 5. Jasiono-
wo.

Obs³uga geodezyjna i kartograficzna w 2002 r. Wydzia³u
Geodezji i Gospodarki Nieruchomoœciami Urzêdu Miejskie-
go w Bytomiu.

Za³o¿enie w systemie EWID-2000 komputerowych baz da-
nych ewidencji gruntów i budynków dla miast powiatu gli-
wickiego z bie¿¹c¹ aktualizacj¹ danych ewidencyjnych. Miej-
sce realizacji: Starostwo Powiatowe w Gliwicach, PODGiK.

Przetworzenie do postaci cyfrowej czêœci kartograficznej
ewidencji gruntów gminy Oœwiêcim oraz doprowadzenie
do zgodnoœci z czêœci¹ opisow¹ operatu ewidencji grun-
tów. Miejsce realizacji: SP w Oœwiêcimiu, ul. Jagie³³y 31.

Pomiar punktów dostosowawczych do celów kalibracji map
ewidencji gruntów: cz. 1 – woj. mazowieckie; cz. 2 – woj.
podlaskie; cz. 3 – woj. lubelskie; cz. 4 – woj. wielkopolskie.

Wykonanie prac geod.-kart. dla sporz¹dzenia numerycz-
nych map ewid. gruntów i budynków dla miast: I – Czarna
Bia³ostocka; II – Zab³udów; III – £apy; IV – Sura¿.

21.03.2002 r.
(31.02.2002 r.)

25.03.2002 r.
(1 – 26.08.2002 r.
2 – 09.09.2002 r.
3 – 23.09.2002 r.
4 – 07.10.2002 r.)

18.03.2002 r.
(30.04.2003 r.)

16.04.2002 r.
(30.10.2002 r.)

16.04.2002 r.
(30.10.2002 r.)

16.04.2002 r.
(30.10.2002 r.)

22.03.2002 r.
(31.12.2002 r.)

11.04.2002 r.
(30.11.2002 r.)

20.03.2002 r.
(15.11.2002 r.)

19.04.2002 r.
(2002 r.)

18.04.2002 r.
(30.11.2004 r.)

22.04.2002 r.
(31.10.2002 r.)

08.04.2002 r.
(01.10.2002 r.)

15.04.2002 r.
(29.11.2002 r.)

Zad 1, 2, 3,
5 – 200;

Zad 4, 6, 7
– 300;

1 – 800
2 – 900

3 – 1000
4 – 1200

2500

1500

1500

1500

400 dla
ka¿dego
zadania

3000

1, 2 – 1000
3 – 1500
4 – 1000
5 – 400

40 000

19 000

1200

400 dla
ka¿dego
zadania

5000 dla
ka¿dego
zadania



53
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (83) KWIECIEÑ 2002

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

11227

11239

11241

11260

11954

11959

11962

12291

12296

12478

12504

12805

13237

13259

13260

Urz¹d Miasta Krakowa,
batkomr@um.krakow.pl

Starostwo Powiatowe w Mr¹gowie,
tel. (0 89) 741-01-50, faks 741-72-75,
starostwo@powiat.mragowo.pl

SM „Jednoœæ” w Piasecznie,
tel. (0 22) 756-78-37, faks 750-21-70

Starostwo Powiatowe w Z³otowie,
tel. (0 67) 263-32-20, faks 263-32-20,
www.zlotow-powiat.pl,
starostazlotowski@poczta.onet.pl

Urz¹d Miasta P³ocka,
rzp@plock-um.plock.pl

Starostwo Powiatowe w S³upsku,
tel. (0 59) 841-85-00, faks 842-71-11,
starostwo.powiatowe@powiat.slupsk.pl

GDDP, Oddzia³ w Szczecinie,
tel. (0 91) 432-53-00, faks 484-39-97,
biuro@gddp.szczecin.pl

GDDP Oddzia³ Centralny
w Warszawie,
tel. (0 22) 810-39-84, faks 810-04-12,
gddpoc@oc.gddp.gov.pl

Urz¹d Gminy W-wa-Rembertów,
przeta@warszawarembertow.pl

Starostwo Pow. w Janowie Lub.,
tel. (0 15) 872-03-09, faks 872-30-70,
janow_p@woi.lublin.pl

Przedsiêbiorstwo Energetyki
Cieplnej S.A. w Wa³brzychu,
tel. (0 74) 886-91-32,
faks (0 74) 886-91-51,
pec@pro.onet.pl

SM „Rodzina Kolejowa”
w Bia³ymstoku, tel. (0 85) 742-01-65,
faks (0 85) 742-62-24

Starostwo Powiatowe
w Nowej Soli,
k_gonet@tercom.pl

Urz¹d Gminy Warszawa-Bielany,
tel. (0 22) 865-19-35, faks 864-48-57,
bzp@bielany.waw.pl

Urz¹d Gminy Warszawa-Bielany,
dane teleadresowe jw.

Wykonywanie prac geodezyjnych do sporz¹dzania doku-
mentacji dotycz¹cej: wstêpnego projektu podzia³u geode-
zyjnego (ok. 40), podzia³u geodezyjnego (ok. 180), wzno-
wienia punktów granicznych (ok. 120), wykazu zmian grun-
towych (ok. 80), rozgraniczenia (ok. 10) nieruchomoœci
po³o¿onych na terenie Miasta Krakowa.

Informatyzacja czêœci kartograficznej ewidencji gruntów
i budynków gmin Piecki i Sorkwity w powiecie mr¹gow-
skim, woj. warmiñsko-mazurskie.

Wykonanie prac geodezyjno-prawnych w celu scalenia
i podzia³u nieruchomoœci SM „Jednoœæ”.

Wykonanie robót geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem obiektowej numerycznej mapy ewidencji
gruntów i budynków w systemie GEO-INFO 2000 dla mia-
sta Z³otowa obrêb 87, 90, 91, 82, 93.

Wykonanie II etapu modernizacji gruntów i budynków w ob-
rêbie 14 Góry – tereny nowo przy³¹czone do m. P³ocka.

Wykonanie map numerycznych ewidencji gruntów dla gmi-
ny Smo³dzino.

Opracowanie aktualizacji koncepcji programowej budowy
obwodnicy m. Nowogard tras¹ drogi krajowej nr 6 (wariant
I i II).

Wykonanie prac zwi¹zanych z opr. dokumentacji geod.-
-kart. i formalnoprawnej w celu nabycia nieruchomoœci pod
budowê obwodnicy Wyszkowa w ci¹gu drogi krajowej nr 8:
I – 50+500 – 58+000; II – 58+000 – 63+298,38.

Wykonywanie us³ug geodezyjnych zleconych przez gmi-
nê w 2002 r.

Przegl¹d i uzupe³nienie osnowy poziomej II i III klasy dla
gmin: Batorz i Potok Wielki w powiecie janowskim na ob-
szarze 16 914 ha, w tym: 4 174 ha lasów.

Remont podtorza suwnicy bramowej: 1. naprawa ubytków
konstrukcji ¿elbetonowej, 2. regulacja odchy³ek toru jezd-
nego zgodnie z PN-91/M-45457, 3. wykonanie operatu
geodezyjnego powyk., 4. dokonanie odbioru przez UDT.
Miejsce realizacji: teren Ciep³owni C-3 w Wa³brzychu.

Roboty geodezyjne na wydzielenie nieruchomoœci zgod-
nie z ustaw¹ z dnia 15.12.2000 r. o spó³dzielniach mie-
szkaniowych.

Wykonanie mapy numerycznej w systemie GEO-INFO
2000: zad. 1 – obr. Ciepielów; 2 – Lelechów; 3 – Lubie-
szów; 4 – Nowe ¯abno; 5 – Stara Wieœ; 6 – Stary Staw;
7 – Wrociszów; 8 – Bobrowniki; 9 – Czas³aw; 10 – £ugi;
11 – Modrzyca; 12 – Niedoradz; 13 – Otyñ.

Wycena lokali mieszkalnych i us³ugowych stanowi¹cych
w³asnoœæ gminy: obszar I – 700 wycen lokali mieszkal-
nych i 25 u¿ytkowych; II – analogicznie.

Wycena nieruchomoœci zabudowanych i gruntowych sta-
nowi¹cych w³asnoœæ gminy: cz. I – wycena nier. zabudo-
wanych (grunt +budynek) – 450; cz. II – wycena nier.
gruntowych – 50.

26.03.2002 r.
(15.11.2002 r.)

24.04.2002 r.
(I etap – 15.11.2002
II etap – 15.02.2003 )

15.04.2002 r.
(5 miesiêcy)

25.03.2002 r.
(30.10.2002 r.)

17.04.2002 r.
(30.11.2002 r.)

17.04.2002 r.
(30.09.2002 r.)

22.04.2002 r.
(31.01.2003 r.)

23.04.2002 r.
(30.04.2003 r.)

02.04.2002 r.
(do 10.12.2002 r.)

11.04.2002 r.
(07.11.2002 r.)

24.04.2002 r.
(15.07.2002 r.)

24.04.2002 r.
(30.11.2002 r.)

08.04.2002 r.
(31.10.2002 r.)

03.04.2002 r.
(2002 r.)

03.04.2002 r.
(2002 r.)

jedn. ewid.
Nowa Huta

– 400;
Œródmieœcie

– 300;
Podgórze

– 600;
Krowodrza

– 400

1500

5000

5000

5000

1000

5000

I – 7500
II – 4500

3000

3000

3500

5000

500 dla
ka¿dego
zadania

2465 dla
ka¿dego
zadania

I – 2160;
II – 660



54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (83) KWIECIEÑ 2002

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

13266

13595

13596

13597

13601

13614

13896

13900

13907

13908

14256

14264

14270

14284

Powiat w ¯ywcu,
tel. (0 33) 861-24-24 w. 113,
powzyw@kki.net.pl

Urz¹d Miasta Krakowa,
batkomr@um.krakow.pl

Urz¹d Miasta Krakowa,
batkomr@um.krakow.pl

Urz¹d Miasta Krakowa,
batkomr@um.krakow.pl

Starostwo Powiatowe w Moñkach
tel. (0 85) 716-58-72, faks 716-29-23,
www.monki.podlaskie.com.pl,
monki@podlaskie.com

Urz¹d Gminy Warszawa-Centrum,
tel. (0 22) 695-79-76,
faks (0 22) 827-24-95

Zarz¹d Miejski w Kaliszu, e-mail:
ewa.szczesniak@um.kalisz.pl

Starosta Powiatu w Krapkowicach,
tel. (0 77) 466-40-00,
faks (0 77) 466-51-90 w. 332,
starostwo@powiatkrapkowicki.pl

Urz¹d Miasta Radom,
tel. (0 48) 362-04-50, faks 362-67-53,
um_radom@pro.onet.pl

Urz¹d Miasta Radom,
tel. (0 48) 362-04-50, faks 362-67-53,
um_radom@pro.onet.pl

Starosta w Bartoszycach,
tel. (0 89) 762-17-20, faks 762-53-10,
starostwobartoszyce@pro.onet.pl

Zarz¹d Gminy Gniewino,
pow. wejherowski,
gniewino@gniewino.logonet.pl

Starostwo Powiatowe w K³obucku,
tel. (0 34) 317-40-65,
44606894@pro.onet.pl

Starosta w Przeworsku,
tel. (0 16) 648-70-09,
faks (0 16) 648-94-98, e-mail:
starosta@powiat.przeworsk.pl

Opracowanie metod¹ wektoryzacji rastra modernizacji ewi-
dencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budynków Gmina Czer-
nichów – obrêb Miêdzybrodzie Lipnickie.

Prace geodezyjne zwi¹zane ze sporz¹dzeniem dokumen-
tacji geodezyjno-prawnej nieruchomoœci na terenie Krako-
wa z podzia³em na 3 zadania. Miejsce realizacji: Kraków.

Wykonywanie operatów szacunkowych nieruchomoœci
gruntowych wraz z ewentualn¹ nieodp³atn¹ aktualizacj¹
wykonanych operatów, okreœlaj¹cych wartoœæ nierucho-
moœci po³o¿onych na terenie m. Krakowa jednostki ewi-
dencyjnej: 1. Podgórze ok. 410 operatów, 2. Krowodrza  –
190, 3. Œródmieœcie – 140, 4. Nowa Huta – 190, wraz
z dokumentacj¹ fotograficzn¹. Miejsce realizacji: Kraków.

Wykonywanie operatów szacunkowych nieruchomoœci za-
budowanych wraz z ewentualn¹ nieodp³atn¹ aktualizacj¹
wykonanych operatów jw.: 1. Podgórze ok. 100 operatów,
2. Krowodrza – 50 , 3. Œródmieœcie – 70 , 4. N. Huta – 60.

Wykonanie I etapu modernizacji ewidencji gruntów obrê-
bów: Brzozówka Folwarczna, Czarnystok, Dobrzyniówka,
Górnystok, Kamionka, Krasne Folwarczne, Krasne Ma³e,
Krasne Stare, Krzywa, Kujbiedy, Milewskie, £êkobudy.

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej budo-
wy Trasy Tysi¹clecia na odc. ul. Wa³ Miedzeszyñski – Al.
Stanów Zjedn. wraz z wykonaniem szacunkowych opera-
tów wyceny nieruchomoœci w liniach rozgraniczaj¹cych.

Wykonanie modernizacji operatu ewidencji gruntów i za³o-
¿enie ewidencji budynków na terenie miasta Kalisza w syste-
mie GOE-INFO 2000. Zad. 1 – obrêb 25, zad. 2 – obrêb 35,
zad. 3 – obrêb 36, zad. 4 – obrêb 69, zad. 5 – obrêb 70,
zad. 6 – obrêb 71, zad. 7 – obrêb 72, zad. 8 – obrêb 81,
zad. 9 – obrêb 81A, zad. 10 – obrêb 82, zad. 11 – obrêb 83,
zad. 12 – obrêb 84, zad. 13 – obrêb 96, zad. 14 – obrêb 97.
Miejsce realizacji: Kalisz.

Za³o¿enie mapy numerycznej o treœci mapy ewidencji grun-
tów i budynków miasta Krapkowice. Miejsce realizacji: Wy-
dzia³ Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomoœciami
Starostwa Powiatowego w Krapkowicach.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla
obrêbu IV miasta Radomia. Miejsce realizacji: Radom.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla
obrêbu IV/1 miasta Radomia. Miejsce realizacji: Radom.

Informatyzacja czêœci kartograficznej ewidencji gruntów
i budynków gminy 1. Bartoszyce i 2. Sêpopol z zastoso-
waniem cyfrowych pomiarów fotogrametrycznych.

Opracowanie projektu technicznego gazyfikacji gminy wraz
z wykonaniem podk³adów geodezyjnych.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków – wykonanie
wektorowej mapy numerycznej ewidencji gruntów i budyn-
ków dla obrêbów K³obuck, Zagórze.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków obrêbu nr 4 m. Przeworska. Dane o obiekcie:
817 ha, 2314 dzia³ek, 1640 budynków.

11.04.2002 r.
(30.11.2002 r.)

08.04.2002 r.
(30.11.2002 r.)

09.04.2002 r.
(15.11.2002 r.)

12.04.2002 r.
(15.11.2002 r.)

29.04.2002 r.
(10.10.2002 r.)

30.04.2002 r.
(30.11.2002 r.)

05.05.2002 r.
(30.11.2002 r.)

15.04.2002 r.
(30.11.2002 r.)

29.04.2002 r.
(I etap – 30.10.2002,
II etap – 28.02.2003)

29.04.2002 r.
(I etap – 30.10.2002,
II etap – 28.02.2003)

22.04.2002 r.
(1 – 15.01.2003,
2 – 30.04.2003)

29.04.2002 r.
(15.07.2002 r.)

10.05.2002 r.
(31.10.2002 r.)

06.05.2002 r.
(31.10.2002 r.)

4000

I – 1100
II – 460
III – 160

4 – 200
3 – 200
1 – 500
2 – 200

4 – 200
3 – 200
1 – 300
2 – 200

4000

25 000

1 – 900
2, 12 – 700

3, 4, 5, 9,
11 – 500

6, 7 – 300
8, 10 – 400
13 – 1000
14 – 200

4000

5000

5000

3000

4000

8000

4000

RYNEK



55
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (83) KWIECIEÑ 2002

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Wykonanie mapy ewidencyjnej w postaci numerycznej
w formacie ArcInfo dla obrêbów: Soœnica, Maciejów, Za-
brze. Miejsce realizacji: Zabrze.

Prace geodezyjno-kartograficzne w zakresie za³o¿enia ewi-
dencji budynków oraz modernizacji mapy ewidencyjnej na
terenie miasta Szczyrk w powiecie bielskim.

Wykonanie podzia³ów nieruchomoœci (32 zadania). Miej-
sce realizacji: Czêstochowa.

Dokonanie podzia³ów geodezyjnych nieruchomoœci zabu-
dowanych i niezabudowanych, inwentaryzacja i wycena,
dokonanie wyodrêbnienia lokali, wycena ograniczonych
praw rzeczowych nale¿¹cych do województwa.

Wydanie map: 1. edukacyjno-przyrodniczej (hydrograficz-
nej)/konturowej woj. zachodniopomorskiego, 2. edukacyj-
no-ekologicznej/konturowej woj. zachodniopomorskiego
wraz z p³ytami CD. Miejsce realizacji: Szczecin.

Wykonanie prac geodezyjnych i kartograficznych zwi¹za-
nych z modernizacj¹ ewidencji gruntów i za³o¿eniem czê-
œci kartograficznej i opisowej ewidencji budynków w syste-
mie EWMAPA obrêbu nr 2 miasta Miêdzyrzeca Podl.

Modernizacja ewidencji budynków m. Lublina 5 czêœci:
1. obrêb 33 – S³awin Helenów; 2. obr. 41 – Wieniawa;
3. obr. 70 – Wêglinek, obr. 71 – Konopnica; 4. obr. 48 –
Zemborzyce Koœcielne, obr. 49 – Zemborzyce K. II, obr. 50
– Zemborzyce K. III, obr. 51 – Zemborzyce K. IV; 5.obr. 52
– Zemborzyce K. V, obr. 53 – Zemborzyce Górne I, obr. 54
– Zemborzyce G. II, obr. 55 – Zemborzyce G. III, obr. 56 –
Prawiedniki I, obr. 57 – Prawiedniki II.

1500

5000

100 dla
ka¿dego
zadania

2000

35 770

1000

1 – 1500
2 – 600
3 – 800

4 – 1000
5 – 1000

14303

14599

14602

14623

14888

14911

15278

Gmina Zabrze – Zarz¹d Miasta,
tel. (0 32) 373-33-00 w. 537,
faks (0 32) 373-33-00 w. 427,
akieraga@mail.um.zabrze.pl

Zarz¹d Powiatu Bielsko-Bia³a,
tel. (0 32) 813-67-46,
faks (0 32) 812-25-87,
podgik@poczta.wp.pl

Zarz¹d Miasta Czêstochowa,
tel. (0 34) 365-60-31 w. 411,
faks (0 34) 368-25-71,
www.czestochowa.um.gov.pl,
mkaminska@czestochowa.um.gov.pl

Zarz¹d Woj. Zachodniopomorskiego
w Szczecinie,
tel. (0 91) 481-50-35, faks 423-99-15,
wgn@wzp.pl

Szczeciñska Fundacja „Talent-
-Promocja-Postêp” w Szczecinie,
tel. (0 91) 433-00-84,
faks (0 91) 433-00-84,
jacek@projcom.pl

Starostwo Powiatowe w Bia³ej
Podlaskiej, tel. (0 83) 343-83-71,
powiatbialski.lubelskie.pl,
marek.maz@wp.pl

Urz¹d Miasta Lublin, tel. (0 81)
443-51-45, faks (0 81) 532-98-51,
zam_publiczne@um.lublin.pl

30.04.2002 r.
(31.10.2003 r.)

07.05.2002 r.
(02.12.2002 r.)

15.04.2002 r.
(I etap – 31.05.2002
II etap – 1 miesi¹c
od wydania
prawomocnej decyzji)

12.04.2002 r.
(31.12.2002 r.)

10.05.2002 r.
(6 tygodni od przeka-
zania przez zamawia-
j¹cego wszystkich ma-
teria³ów niezbêdnych
do realizacji zam.)

08.05.2002 r.
(30.11.2002 r.)

07.05.2002 r.
(15.09.2002 r.)

R E K L A M A

➠
����:C

RYNEK



56
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (83) KWIECIEÑ 2002

RYNEK

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

72260 (dot.
zam. nr 50989)

72345 (dot.
zam. nr 22192)

72366 (dot.
zam. nr 62889)

72627 (dot.
zam. nr 43410)

72707 (dot.
zam. nr 48649)

72721 (dot.
zam. nr 65453)

73012 (dot.
zam. nr 58974)

73437 (dot.
zam. nr 63604)

73642 (dot.
zam. nr 64757)

73812 (dot.
zam. nr 59279)

73954 (dot.
zam. nr 53277)

73955 (dot.
zam. nr 53277)

73956 (dot.
zam. nr 53277)

73957 (dot.
zam. nr 53277)

73958 (dot.
zam. nr 53277)

73959 (dot.
zam. nr 53277)

74328 (dot.
zam. nr 54749)

74338 (dot.
zam. nr 53326)

74417 (dot.
zam. nr 58976)

74418 (dot.
zam. nr 58976)

74419 (dot.
zam. nr 58976)

Opracowanie Topograficznej Bazy Danych (mapa w skali
1:10 000) dla aglomeracji warszawskiej, 100 ark. w VI obiek-
tach.

Opracowanie mapy topograficznej w skali 1:10 000 w technice
analogowo-cyfrowej dla czêœci województwa lubelskiego.

Wykonanie prac geodezyjnych w zasobach Grodzkiej Spó³-
dzielni Mieszkaniowej.

Skanowanie szkiców katastralnych i stworzenie bazy danych
ich wyszukiwania. Zamawiaj¹cy – Urz¹d Miasta Katowice.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i za³o¿enie ewiden-
cji budynków oraz wykonanie mapy zasadniczej terenów zabu-
dowanych miasta Tyszowce.

Opracowanie ewidencji dróg utwardzonych na terenie gm. Wo-
³omin.

Scalenie gruntów wsi Wojków, powiat Mielec, w tym za³o¿enie
informatycznej ewidencji gruntów i budynków oraz opracowa-
nie dokumentacji geodezyjnej do za³o¿enia ksi¹g wieczystych.

Dostawa oprogramowania komputerowego: 1. ArcSDE v 8.1,
AutoCAD 2002 PL; 2. GEO-INFO 2000.

Prace geodezyjno-kartograficzne w zakresie za³o¿enia ewidencji
budynków na terenie gminy Jaworze w powiecie bielskim.

Prace geod. i kart. zwi¹zane z modernizacj¹ ewidencji gruntów
i za³o¿eniem ewid. budynków dla obr. Przechowo gm. Œwiecie.

Dostawa oprogramowania ArcView GIS 8.1 – cz. III dla
CODGiK.

Dostawa sprzêtu komputerowego, oprogramowania i plotera –
cz. I dla CODGiK.

Dostawa oprogramowania – cz. II dla CODGiK.

Modernizacja skanera Tangent – cz. V dla CODGiK.

Modernizacja komputera SUN Ultra 1 – cz. VI dla CODGiK.

Dostawa oprogramowania – cz. IV dla CODGiK.

Budowa i wdro¿enie Systemu Informacji Przestrzennej dla mia-
sta Czêstochowa.

Modernizacja sieci szczegó³owej poziomej III klasy i sieci po-
miarowej na terenie Gdyni.

Opracowanie dokumentacji geodezyjnej zwi¹zanej ze scale-
niem i podzia³em nieruchomoœci w SM „Jaroty” dla os. Nagórki.

Opracowanie dokumentacji geod. zwi¹zanej ze scaleniem i po-
dzia³em nieruchomoœci w SM „Jaroty” dla os. Pieczewo.

Opracowanie dokumentacji geodezyjnej zwi¹zanej ze scale-
niem i podzia³em nieruchomoœci w SM „Jaroty” dla os. Jaroty.

I – Geokart-International Sp. z o.o. z Rzeszowa,
II, III, V – PPGK S.A. z Warszawy, IV – WPGK
„Geomat” Sp. z o.o. z Poznania, VI – OPGK
Sp. z o.o. z Krakowa

I – OPGK Sp. z o.o. z Krakowa, II – Geokart-
-International Sp. z o.o. z Rzeszowa, III – PGK
„OPGK Rzeszów” S.A. z Rzeszowa, IV, V, VI –
OPGK z Lublina

Ma³opolskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Nowego S¹cza

Zespó³ Geodetów Uprawnionych
DEKAER z Bytomia

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Handlowe Polkart Sp. z o.o. z Bia³ej
Podlaskiej

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu wyst¹pie-
nia istotnej zmiany okolicznoœci powoduj¹cej, ¿e
realizacja zamówienia nie le¿y w interesie pu-
blicznym, czego nie mo¿na by³o przewidzieæ.

Krakowskie Biuro Geodezji i Terenów
Rolnych z Krakowa

1. Systherm-Info Sp. z o.o. z Poznania; 2. Po-
stêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia mniej
ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów
Rolnych z ¯ywca

OPGK Sp. z o.o. z Bydgoszczy

INEL Sp. z o.o. z Warszawy

Designers s.c. z Warszawy

Intergraph Europe Sp. z o.o.
z Warszawy

INEL Sp. z o.o. z Warszawy

INEL Sp. z o.o. z Warszawy

DIRECT z Warszawy

Intergraph Europe Sp. z o.o.
z Warszawy

PGK OPGK Wroc³aw Sp. z o.o.
z Wroc³awia

OPGK z Olsztyna

BULiGL – Oddzia³ z Olsztyna

OPG z Olsztyna

ceny
jednostkowe

ceny
jednostkowe

84 999,00

64 542,40
(brutto)

166 500,00

postêpowanie
uniewa¿niono

915 000,00

1. 79 843,00;
2. postêpowanie

uniewa¿niono

65 000,00

139 700,00

18 666,00

80 188,16

166 551,00

42 053,40

9150,00

13 764,04

332 200,00

390 000,00

60 000,00

40 000,00

82 500,00



57
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (83) KWIECIEÑ 2002

RYNEK

Cena (z³)Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

74497 (dot.
zam. nr 43046)

74970 (dot.
zam. nr 55158)

74983 (dot.
zam. nr 61431)

75022 (dot.
zam. nr 56186)

75042 (dot.
zam. nr 60047)

75045 (dot.
zam. nr 60053)

75374 (dot.
zam. nr 65142)

75475 (dot.
zam. nr 54440)

76187 (dot.
zam. nr 36678)

76477 (dot.
zam. nr 54018)

76636 (dot.
zam. nr 63288)

76666 (dot.
zam. nr 57661)

76855 (dot.
zam. nr 64011)

76884 (dot.
zam. nr 53334)

77403 (dot.
zam. nr 58621)

77529 (dot.
zam. nr 60378)

77707 (dot.
zam. nr 53670)

77967 (dot.
zam. nr 62539)

78036 (dot.
zam. nr 65130)

78414 (dot.
zam. nr 66946)

Za³o¿enie poziomej szczegó³owej osnowy geodezyjnej III klasy
na terenie cz. pó³nocnej gminy i miasta Wieliczka.

Wykonanie ewidencji dróg gminnych i gminnych obiektów mo-
stowych na terenie gminy Warszawa-Centrum.

Obs³uga techniczna pañstwowego zasobu geodezyjnego i kar-
tograficznego zgromadzonego w PODGiK w Bielsku-Bia³ej.

Wycena nieruchomoœci lokalowych po³o¿onych w Katowicach.

Wykonanie regulacji stanu prawnego nieruchomoœci grunto-
wych ZSB-N „Piast” w dz. Krowodrza m. Krakowa.

Opracowanie ewidencji dróg i obiektów mostowych na terenie
gm. Lwówek Œl¹ski.

Informatyzacja map ewidencji gruntów dla miasta i gminy ̄ uko-
wo.

Scalanie i podzia³ nieruchomoœci w Rudzie Œl¹skiej, z po-
dzia³em na 4 zadania

Obs³uga geodezyjna podczas robót oko³otorowych na linii kole-
jowej E59 Poznañ–Szczecin odcinek Krzy¿–Szczecin.

Dostawa i instalacja  sprzêtu komputerowego dla Wydz. Geo-
dezji, Kart., Katastru i Gosp. Nieruch. starostwa we W³oc³awku.

Sporz¹dzenie 100 arkuszy Mapy Topograficznej Polski w skali
1:10 000 w uk³adzie „1992” dla czêœci woj. wielkopolskiego.

Wykonanie systemu informatycznego „Aktywna sieæ geodezyj-
na ASG-PL” przy zastosowaniu komputerowej sieci rozleg³ej
i technologii obserwacji satelitarnych GPS, spe³niaj¹cego funk-
cje sieci geodezyjnej dla obszaru woj. œl¹skiego.

Kompleksowe opracowanie geodezyjne wydzielonych i wspól-
nych nieruchomoœci spó³dzielczych na os. Centrum i Kopernika
w Grodzisku Maz. i os. w Milanówku.

Opracowanie numerycznej obiektowej mapy ewidencyjnej m. Sie-
raków w s. GEO-INFO 2000 oraz modernizacja rejestru gruntów
– etap II modernizacji ew. gruntów i za³o¿enie ew. budynków.

Wdro¿enie Zintegrowanego Systemu Informacji o Rolniczej
Przestrzeni Produkcyjnej dla Potrzeb Ochrony Gruntów w Wo-
jewództwie Podlaskim.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji budyn-
ków dla czêœci obr. Tychy – karty map 2 i 3 w systemie informa-
tycznym: dla czêœci opisowej w oprogr. EGB-III, dla czêœci
kartograficznej w oprogr. DgDialog.

Ustalenie wykazu dróg publicznych na terenie m. Gdañska,
na których maj¹ miejsce zaw³aszczenia dzia³ek gruntowych
przez obszary zainwestowania ulic – II etap.

Wykonanie prac geodezyjnych wydzielenia nieruchomoœci sta-
nowi¹cych mienie SM „Górnik” oraz oznaczenie przedmiotu
odrêbnej w³asnoœci lokali po³o¿onych w zasobach Spó³dzielni.

Przestrzenny model wg³êbnej budowy geologicznej Polski - opra-
cowanie numeryczne. Miejsce realizacji zamówienia: Polska.

Wykonanie systemu informatycznego w Wydziale Geodezji
i Kartografii Urzêdu Marsza³kowskiego Woj. Dolnoœl¹skiego.

Geokart-International Sp. z o.o.
z Rzeszowa

Computerland S.A. – Oddzia³
z Poznania

Przedsiêbiorstwo Us³ug
Geodezyjnych z Bielska-Bia³ej

I, V – BOBiWN „Cendom” z Katowic; II, III, IV
– AniB „Promiks” Sp. z o.o. z Katowic

Krakowskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne Sp. z o.o. z Krakowa

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o. z Elbl¹ga

PUG „Kamix-2” s.c. z Rudy Œl¹skiej

Postêpowanie uniewa¿niono, gdy¿ cena najkorzyst-
niejszej oferty przewy¿sza³a kwotê, któr¹ zama-
wiaj¹cy przeznaczy³ na finansowanie zamówienia.

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Wielkopolskie Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne “Geomat” z Poznania

Konsorcjum: Apexim Œl¹sk Sp. z o.o.
– lider, Ma³opolska Grupa
Geodezyjno-Projektowa S.A.,
INS Sp. z o.o. z Katowic

Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga

Przedsiêbiorstwo „Geokart” Sp. z o.o.
z Poznania

Instytut Uprawy, Nawo¿enia
i Gleboznawstwa z Pu³aw

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne VERTICAL z ¯or

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne „OPGK”
Sp. z o.o. z Gdañska

Biuro Geodezyjne
– Stefan Ludwig z Siemianowic

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu z³o¿enia
mniej ni¿ 2 ofert nie podlegaj¹cych odrzuceniu.

92 248,60

1 281 000,00

normogodzina
– 7,48

ceny
jednostkowe

279 355,60

postêpowanie
uniewa¿niono

210 000,00

107 000, 90 800,
99 950, 45 500

postêpowanie
uniewa¿niono

postêpowanie
uniewa¿niono

1 333 200,00
(z VAT)

2 407 960,27
(z VAT)

97 300,00
(z VAT)

58 850,00
(z VAT)

200 000,00
(z VAT)

288 900,00
(z VAT)

350 800,00
(z VAT)

200 090,00
(z VAT)

postêpowanie
uniewa¿niono

postêpowanie
uniewa¿niono

Opracowa³a Bo¿ena Baranek


